様式第７号（第１０条関係）

平成  年  月  日

 福崎町長         様

所 在 地

法 人 名

代表者氏名             ㊞

福崎町NPO法人初期活動支援事業補助金実績報告書

 平成  年  月  日付、福地第  号の交付決定を受けた福崎町NPO法人初期活動

支援事業補助金について、福崎町NPO法人初期活動支援事業補助金交付要綱第１０条の規

定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１ 補助事業に要する経費           円

２ 関係書類

(1) 活動報告書（別紙４）

(2) 事業収支決算書（別紙５）

(3) 添付書類

  ・領収書の写し

  ・年間の活動実績と内容が分かる書類

  ・その他

別紙４

活動報告書

平成  年  月  日

１ 活動状況 (具体的に)

２ 事業の PR 方法

３ この事業を行った成果

４ 特記事項

（表面）

別紙５

事業収支決算書

 団体名

 事業名

１ 収入

(1) 事業収入                             単位：円

科 目 金 額 摘 要

収入小計①

町補助金②

小計③【①＋②】

(2) 事業収入以外の自主収入

科 目 金 額 摘 要

収入小計④

(3) 収入合計

科 目 金 額 摘 要

収入総額⑤【③＋④】

(裏面)

２ 支出                               単位：円

科 目 金 額 摘 要

補
助
対
象
経
費

補助対象経費総額⑥

補
助
対
象
外
経
費

補助対象外経費総額

(支出小計⑦)

支出総額⑧【⑥＋⑦】

（注）１ 収入総額⑤と支出総額⑧は、合致すること。

   ２ 補助対象経費については、領収書の写しを添付すること。